
VÝSLEDKY 

Okresného kola družstiev a jednotlivcov Základných 

škôl v atletike žiakov a žiačok pre šk. rok 2013/2014 

Brezno – 21.5.2014 
 
60m Žiačky rozbehy 
1. rozbeh 

Tomková Dáša  160600  ZŠ Nemecká  8,9 

Horvátová Henrieta  070299  ZŠ P2 Brezno  9,0 

Orovčíková Lucia  010902  ZŠ Beňuš  9,7 

 

2. rozbeh 

Kovalčíková Alexandra – J 130600  ZŠ Jánoš.ČB  8,9 

Molčanová Simona  100399  ZŠ P4 Brezno  9,0 

Dunajská Viktória  101202  ZŠ P2 Brezno  10,1 

 

3. rozbeh 

Hrablayová Viktória  080402  ZŠ Valaská  9,5 

Štulrajterová Silvia  190301  ZŠ P2 Brezno  9,6 

Tomková Dominika  030203  ZŠ Nemecká  10,8 

 

4. rozbeh 

Piliarová Bronislava  180599  ZŠ Beňuš  9,5 

Janíková Lucia  151100  ZŠ Valaská  9,6 

Auxtová Kristína  200399  ZŠ P4 Brezno  10,2 

 

5. rozbeh 

Švantnerová Natália – J 020998  ZŠ Jánoš.ČB  8,9 

Belková Lenka-MS  161299  ZŠ P Brezno  9,0 

Kováčiková Kristína  121198  ZŠ P4 Brezno  10,3 

 

6. rozbeh 

Králiková Kristína  301102  ZŠ P2 Brezno  9,1 

Libičová Timea  110501  ZŠ Beňuš  9,2 

Pavliaková Alžbeta  271198  ZŠ Predajná  10,3 

 

7. rozbeh 

Zboranová Diana  121100  ZŠ Predajná  10,0 

Lacková Nina   271201  ZŠ Predajná  11,2 

 

60m Žiačky Finále A 
1.Tomková Dáša  160600  ZŠ Nemecká  8,2 

2.Švantnerová Natália – J 020998  ZŠ Jánoš.ČB  8,3 

3.Kovalčíková Alexandra – J 130600  ZŠ Jánoš.ČB  8,6 

 

 



60m Žiačky Finále B 
1.Horvátová Henrieta  070299  ZŠ P2 Brezno  8,8 

2.Molčanová Simona  100399  ZŠ P4 Brezno  9,0 

 

300m Žiačky  
1. beh 

Tomková Dáša  160600  ZŠ Nemecká  46,1 

Graňáková Janka  300101  ZŠ Valaská  48,0 

Mrázková Eliška  080701  ZŠ P2 Brezno  50,2 

Zlúkyová Alexandra  220200  ZŠ Beňuš  52,3 

 

2. beh 

Kovalčíková Alexandra –J 130600  ZŠ Jánoš.ČB  47,3 

Belková Lenka  161299  ZŠ P2 Brezno  49,0 

Piliarová Petra –J  300599  ZŠ Polomka  52,5 

Auxtová Kristína  200399  ZŠ P4 Brezno  56,4 

 

3. beh 

Mikovínyová Bibiana  100899  ZŠ Beňuš  49,0 

Hrablayová Viktória  080402  ZŠ Valaská  53,0 

Longauerová Zuzana  190300  ZŠ Predajná  55,6 

Skačanová Diana  140902  ZŠ Beňuš  61,0 

 

4. beh 

Janíková Lucia  151100  ZŠ Valaská  50,3 

Piliarová Bronislava  180599  ZŠ Beňuš  51,4 

Vrťová Slávka  130799  ZŠ P4 Brezno  56,7 

Svitková Lenka  180100  ZŠ Predajná  57,0 

 

5. beh 

Demová Kristína     ZŠ P4   62,0 

Toráňová Viktória  190102  ZŠ Predajná  62,1 

 

300m Žiačky – celkové poradie 
1.Tomková Dáša  160600  ZŠ Nemecká  46,1 

2.Graňáková Janka  300101  ZŠ Valaská  48,0 

3.Kovalčíková Alexandra –J 130600  ZŠ Jánoš.ČB  47,3 

4.Belková Lenka  161299  ZŠ P2 Brezno  49,0 

5.Mikovínyová Bibiana 100899  ZŠ Beňuš  49,0 

6.Mrázková Eliška  080701  ZŠ P2 Brezno  50,2 

7.Janíková Lucia  151100  ZŠ Valaská  50,3 

8.Piliarová Bronislava 180599  ZŠ Beňuš  51,4 

9.Zlúkyová Alexandra 220200  ZŠ Beňuš  52,3 

10.Piliarová Petra –J  300599  ZŠ Polomka  52,5 

11.Hrablayová Viktória 080402  ZŠ Valaská  53,0 

12.Longauerová Zuzana 190300  ZŠ Predajná  55,6 

13.Auxtová Kristína  200399  ZŠ P4 Brezno  56,4 

14.Vrťová Slávka  130799  ZŠ P4 Brezno  56,7 

15.Svitková Lenka  180100  ZŠ Predajná  57,0 

16.Skačanová Diana  140902  ZŠ Beňuš  61,0 



17.Demová Kristína  221298  ZŠ P4   62,0 

18.Toráňová Viktória  190102  ZŠ Predajná  62,1 

 

800m Žiačky- celkové poradie 
1.Machyniaková Júlia  100600  ZŠ Valaská  2:33,1 

2.Dunajská Viktória  101202  ZŠ P2 Brezno  2:37,2 

3.Zlúkyová Alexandra 220200  ZŠ Beňuš  2:48,3 

4.Kupcová Lenka-J  120800  ZŠ Jánoš.ČB  2:49,7 

5.Zelenčíková Beáta  100799  ZŠ Valaská  2:50,6 

6.Longauerová Zuzana 190300  ZŠ Predajná  2:52,4 

7.Haldelmeierová Veronika 041099  ZŠ P2 Brezno  2:52,5 

8.Skačanová Diana  140902  ZŠ Beňuš  3:01,4 

9.Molčanová Simona  100399  ZŠ P4 Brezno  3:02,1 

10.Bubelínyová Petra  271202  ZŠ Beňuš  3:05,3 

11.Toráňová Viktória  180102  ZŠ Predajná  3:10,0 

12.Daxnerová Dominika 160199  ZŠ P4 Brezno  3:13,6 

13.Lopušná Laura  250700  ZŠ P4 Brezno  3:16,0 

 

Skok do diaľky žiačky – bodované výkony 
Gallová Adrienn  090899  ZŠ P2 Brezno  439 

Kupcová Lenka  120800  ZŠ Jánoš.ČB  436 

Mrázková Eliška  080701  ZŠ P2 Brezno  426 

Králiková Kristína-J  301102  ZŠ P2 Brezno  426 

Libičová Timea  110501  ZŠ Beňuš  415 

Vrťová Slávka  130799  ZŠ P4 Brezno  380 

Jančová Eva   230199  ZŠ Beňuš  380 

Lopušná Laura  250700  ZŠ P4 Brezno  364 

Štulrajterová Silvia  190301  ZŠ P2 Brezno  355 

Demová Kristína  221298  ZŠ P4 Brezno  335 

Múková Ivana   061201  ZŠ Nemecká  333 

Lacková Nina   271201  ZŠ Predajná  319 

Ďurčová Bronislava-J  071098  ZŠ Polomka  313 

Vaníková Bianka  130102  ZŠ Predajná  303 

Pavliaková Alžbeta  271198  ZŠ Predajná  294 

Bubelínyová Petra  271202  ZŠ Beňuš  288 

 

Skok do diaľky žiačky – finále 
1.Gallová Adrienn  090899  ZŠ P2 Brezno  448 

2.Kupcová Lenka  120800  ZŠ Jánoš.ČB  447 

3.Mrázková Eliška  080701  ZŠ P2 Brezno  430 

4.Králiková Kristína-J 301102  ZŠ P2 Brezno  426 

5.Libičová Timea  110501  ZŠ Beňuš  415 

6.Lopušná Laura  250700  ZŠ P4 Brezno  405 

7.Jančová Eva   230199  ZŠ Beňuš  403 

8.Vrťová Slávka  130799  ZŠ P4 Brezno  380 

 

Skok do výšky žiačky 
1.Gallová Adrienn  090899  ZŠ P2 Brezno  145 

2.Švantnerová Natália-J 020998  ZŠ Jánoš.ČB  135 

3.Jančová Eva   230199  ZŠ Beňuš  130 



4.Gondová Lucia  071299  ZŠ P2 Brezno  130 

5.-6.Horvátová Henrieta 070299  ZŠ P2 Brezno  125 

5.-6.Kazárová Viola  220700  ZŠ Predajná  125 

7.Vaníková Bianka  130102  ZŠ Predajná  120 

8.Strelcová Lucia  161100  ZŠ Beňuš  115 

 

Vrh guľou žiačky- bodované výkony 
Ridzoňová Daniela  220499  ZŠ P2 Brezno  10,29 

Dragúňová Laura  030399  ZŠ P2 Brezno  7,97 

Turčanová Alžbeta  040400  ZŠ Predajná  7,80 

Krupová Viktória  150400  ZŠ P4 Brezno  7,61 

Hubertová Nikola  170799  ZŠ P4 Brezno  7,39 

Švantnerová Viktória-J 220699  ZŠ P2 Brezno  6,65  

Berčíková Zuzana  110899  ZŠ P4 Brezno  6,35 

Čunderlíková Nikola  180400  ZŠ Predajná  6,17 

Kirdajová Kristína  070999  ZŠ P2 Brezno  6,11 

Zboranová Diana  121100  ZŠ Predajná  5,91 

Bačkovská Bronislava 230102  ZŠ Beňuš  5,62 

Libičová Nikola  230499  ZŠ Beňuš  5,27 

 

Vrh guľou žiačky – finále 
1.Ridzoňová Daniela  220499  ZŠ P2 Brezno  10,57 

2.Krupová Viktória  150400  ZŠ P4 Brezno  8,05 

3.Dragúňová Laura  030399  ZŠ P2 Brezno  7,97 

4.Turčanová Alžbeta  040400  ZŠ Predajná  7,82 

5.Hubertová Nikola  170799  ZŠ P4 Brezno  7,67 

6.Berčíková Zuzana  110899  ZŠ P4 Brezno  6,82 

7.Švantnerová Viktória-J 220699  ZŠ P2 Brezno  6,65 

8.Čunderlíková Nikola 180400  ZŠ Predajná  6,45 

 

Hod kriketovou loptičkou –žiačky 
1.Hahnová Kristína  091098  ZŠ Valaská  44,10 

2.Machyniaková Júlia  100600  ZŠ Valaská  40,90 

3.Krupová Viktória  150400  ZŠ P4 Brezno  39,60 

4.Ridzoňová Daniela  220499  ZŠ P2 Brezno  39,10 

5.Dragúňová Laura  030399  ZŠ P2 Brezno  38,00 

6.Berčíková Zuzana  110899  ZŠ P4 Brezno  37,30 

7.Švantnerová Viktória-J 220699  ZŠ P2 Brezno  36,60 

8.Libičová Nikoleta  230499  ZŠ Beňuš  36,30 

9.Turčanová Alžbeta  040400  ZŠ Predajná  35,20 

10.Motošková Dominika 140799  ZŠ Nemecká  33,70 

11.Kazárová Viola  220700  ZŠ Predajná  32,50 

12.Motošková Viktória 190601  ZŠ Nemecká  31,20 

13.Bačkovská Bronislava 230102  ZŠ Beňuš  28,90 

14.Mikovínyová Bibiana-MS100899  ZŠ Beňuš  28,20 

15.Čunderlíková Nikola 180400  ZŠ Predajná  26,70 

16.Strelcová Lucia  161100  ZŠ Beňuš  25,40 

17.Kirdajová Kristína  070999  ZŠ P2 Brezno  25,00 

18.Šarinová Laura  140800  ZŠ Valaská  21,40 

 



60m Žiaci – Rozbehy 

1. rozbeh            

Škvarka Mário  290599  ZŠ Polomka  7,8 

Košík Michal   170799  ZŠ Beňuš  7,9 

Soják Roland   211201  ZŠ Nemecká  9,7 

 

2.rozbeh 

Horváth Daniel  130998  ZŠ P2 Brezno  7,9 

Hazucha Šimon  260599  ZŠ Predajná  9,5 

Macík Radoslav  061102  ZŠ Nemecká  9,5 

 

3. rozbeh 

Slepička Jozef   221299  ZŠ P4 Brezno  7,4 

Rybár Filip   131098  ZŠ P2 Brezno  7,8 

Machnič Branislav  210900  ZŠ Beňuš  8,7 

 

4. rozbeh 

Divok Tomáš   170899  ZŠ Polomka  8,4 

Kňazovický Marek  170699  ZŠ Predajná  8,8 

Turňa Martin   091199  ZŠ P2 Brezno  NF 

 

5. rozbeh 

Végh Kristián   060999  ZŠ Nemecká  8,2   

Turňa Martin   091199  ZŠ P2 Brezno  NF 

 

60m Žiaci – finále A 
1. Slepička Jozef  221299  ZŠ P4 Brezno  7,4 

2. Škvarka Mário  290599  ZŠ Polomka  7,8 

3. Rybár Filip   131098  ZŠ P2 Brezno  7,8 

 

60m Žiaci – finále B 
1. Horváth Daniel  130998  ZŠ P2 Brezno  7,7 

2. Végh Kristián  060999  ZŠ Nemecká  8,0 

3. Košík Michal  170799  ZŠ Beňuš  8,2  

  

300m Žiaci  
1. beh 

Vinarčík Peter   100399  ZŠ P4 Brezno  40,3 

Martinec Mário  270699  ZŠ Polomka  42,0 

Murín Lukáš   200998  ZŠ Beňuš  47,1 

Soják Roland   211201  ZŠ Nemecká  61,7 

 

2. beh 

Slepička Jozef   221299  ZŠ P4 Brezno  41,5 

Horváth Daniel  130998  ZŠ P2 Brezno  43,0 

Fodrek Kristián  090998  ZŠ Valaská  45,5 

Škvarka Mário  290599  ZŠ Polomka  47,9 

 

3. beh 

Rybár Filip   131098  ZŠ P2 Brezno  43,0 



Kňazovický Marek  170699  ZŠ Predajná  46,4 

Slameň Marco   081099  ZŠ P2 Brezno  46,9 

Peťko Dušan   310899  ZŠ Predajná  48,8 

Macík Radoslav  061102  ZŠ Nemecká  50,0  

 

300m Žiaci – celkové poradie 
1. Vinarčík Peter  100399  ZŠ P4 Brezno  40,3 

2. Slepička Jozef  221299  ZŠ P4 Brezno  41,5 

3. Martinec Mário  270699  ZŠ Polomka  42,0 

4.-5. Rybár Filip  131098  ZŠ P2 Brezno  43,0 

4.-5. Horváth Daniel  130998  ZŠ P2 Brezno  43,0 

6. Fodrek Kristián  090998  ZŠ Valaská  45,5 

7. Kňazovický Marek  170699  ZŠ Predajná  46,4 

8. Slameň Marco  081099  ZŠ P2 Brezno  46,9 

9. Murín Lukáš  200998  ZŠ Beňuš  47,1 

10. Škvarka Mário  290599  ZŠ Polomka  47,9 

11. Peťko Dušan  310899  ZŠ Predajná  48,8 

12. Macík Radoslav  061102  ZŠ Nemecká  50,0  

13. Soják Roland  211201  ZŠ Nemecká  61,7 

 

1000m Žiaci – celkové poradie 
1. Kliment Jakub- J  261198  ZŠ Jánoš.ČB  3:05,2 

2. Turňa Matej  100499  ZŠ P4 Brezno  3:06,1 

3. Švantner Matej  250601  ZŠ Valaská  3:07,4 

4. Paťko Dušan  310899  ZŠ Predajná  3:11,0 

5. Štrba Pavol   070199  ZŠ Valaská  3:17,2 

6. Zemko Andrej  060199  ZŠ P2 Brezno  3:21,2 

7. Fodrek Kristián  090998  ZŠ Valaská  3:26,3 

8. Šuchaň Jozef  210300  ZŠ Polomka  3:27,5 

9. Schrotter Samuel  071299  ZŠ Beňuš  3:30,1 

10. Zúr Igor   230399  ZŠ P4 Brezno  3:31,7 

11. Tréger Tomáš  310800  ZŠ Beňuš  3:31,8 

12. Hazucha Šimon  260599  ZŠ Predajná  3:42,5 

13. Pán Dominik  040400  ZŠ P2 Brezno  3:51,0 

14. Bošeľa Maroš  030900  ZŠ Polomka  3:52,3   

 

Skok do diaľky  žiaci – bodované výkony 
Babka Viktor   070499  ZŠ P4 Brezno  530 

Hôrčik Adrián   270999  ZŠ Predajná  519 

Škultéty Jozef   200200  ZŠ P2 Brezno  508 

Tomčík Andrej  210299  ZŠ Polomka  495 

Turňa Martin   091199  ZŠ P2 Brezno  470 

Végh Kristián   060999  ZŠ Nemecká  466 

Nosko Daniel   180998  ZŠ Polomka  458 

Perichta Matej   090599  ZŠ P2 Brezno  430 

Halaj Samuel   260600  ZŠ Predajná  406 

Machnič Branislav  210900  ZŠ Beňuš  303 

 

 



Skok do diaľky žiaci – finále 
1. Hôrčik Adrián  270999  ZŠ Predajná  532 

2. Babka Viktor  070499  ZŠ P4 Brezno  530 

3. Škultéty Jozef  200200  ZŠ P2 Brezno  527 

4. Tomčík Andrej  210299  ZŠ Polomka  523 

5. Turňa Martin  091199  ZŠ P2 Brezno  484 

6. Végh Kristián  060999  ZŠ Nemecká  474 

7. Nosko Daniel  180998  ZŠ Polomka  473 

8. Perichta Matej  090599  ZŠ P2 Brezno  430 

 

Skok do výšky žiaci 
1. Škultéty Jozef  200200  ZŠ P2 Brezno  163 

2. Hrubec Samuel  090499  ZŠ P4 Brezno  160 

3. Vinarčík Peter  100399  ZŠ P4 Brezno  155 

4. Hôrčik Adrián  270999  ZŠ Predajná  150 

5. Halaj Samuel  260600  ZŠ Predajná  145 

6.-7. Perichta Matej  090599  ZŠ P2 Brezno  145 

6.-7. Kupec Richard  241098  ZŠ  Jánoš.ČB  145 

 

Vrh guľou žiaci – bodované výkony 
Hrubec Samuel  090499  ZŠ P4 Brezno  11,31 

Majchút Jakub  270199  ZŠ P2 Brezno  11,28 

Štulajter Martin  180299  ZŠ Valaská  11,00 

Nosko Daniel   180998  ZŠ Polomka  10,22 

Tomčík Andrej  210299  ZŠ Polomka  10,05 

Chudic Peter   090400  ZŠ Valaská  9,76 

Slameň Marco   081099  ZŠ P2 Brezno  9,59 

Mikloško Tomáš  060700  ZŠ Polomka  9,26 

Martinec Tomáš  141298  ZŠ P4 Brezno  9,02 

Glemba Timotej  130100  ZŠ Predajná  8,59 

Čellár Peter   280999  ZŠ Valaská  8,57 

Kurajda Martin –J  040599  ZŠ P2 Brezno  8,42 

Škantár Likáš   100900  ZŠ Beňuš  6,96 

 

Vrh guľou žiaci – finále 
1. Hrubec Samuel  090499  ZŠ P4 Brezno  11,31 

2. Tomčík Andrej  210299  ZŠ Polomka  11,31 

3. Majchút Jakub  270199  ZŠ P2 Brezno  11,28  

4. Štulajter Martin  180299  ZŠ Valaská  11,00 

5. Nosko Daniel  180998  ZŠ Polomka  10,75 

6. Mikloško Tomáš  060700  ZŠ Polomka  9,88 

7. Slameň Marco  081099  ZŠ P2 Brezno  9,77 

8. Chudic Peter  090400  ZŠ Valaská  9,76  

 

Hod kriketovou loptičkou žiaci 
1. Babka Viktor  070499  ZŠ P4 Brezno  79,90 

2. Štulajter Martin  180299  ZŠ Valaská  63,40 

3. Ferenc Miroslav  010200  ZŠ Nemecká  60,90 

4. Chudic Peter  090400  ZŠ Valaská  60,70 



5. Pán Dominik  040400  ZŠ P2 Brezno  59,80 

6. Horváth Daniel –MS 130998  ZŠ P2 Brezno  59,00 

7. Košík Michal  170799  ZŠ Beňuš  56,80 

8. Martinec Mário  270699  ZŠ Polomka  54,80 

9. Majchút Jakub  270199  ZŠ P2 Brezno  54,60 

10. Slameň Marco  081099  ZŠ P2 Brezno  53,60 

11. Martinec Tomáš  141298  ZŠ P4 Brezno  47,50 

12. Kurajda Martin- J  040599  ZŠ P2 Brezno  46,80 

13. Tréger Tomáš  310800  ZŠ Beňuš  44,50 

14. Čellár Peter  280999  ZŠ Valaská  44,06 

15. Šuchaň Jozef  210300  ZŠ Polomka  41,40 

16. Glemba Timotej  130100  ZŠ Predajná  40,60 

17. Divok Tomáš  170899  ZŠ Polomka  39,90 

18. Škantár Lukáš  100900  ZŠ Beňuš  36,40 

 

Poradie družstiev – žiačky: 

1. ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno   721 bodov 

2. ZŠ Beňuš      544 bodov 

3. ZŠ Predajná     434 bodov 

4. ZŠsMŠ K.Rapoša Pionierska4, Brezno  433 bodov 

5. ZŠ Valaská      398 bodov 

6. ZŠ Nemecká     228 bodov 

 

Poradie družstiev – žiaci : 
1. ZŠsMŠ Pionierska 2, Brezno   679 bodov 

2. ZŠsMŠ K.Rapoša Pionierska 4, Brezno 671 bodov 

3. ZŠ Polomka     513 bodov 

4. ZŠ Predajná     459 bodov 

5. ZŠ Valaská     346 bodov 

6. ZŠ Beňuš     318 bodov 

7. ZŠ Nemecká     204 bodov  

 

Postupujúce družstvá a jednotlivci na MK, ktoré sa uskutočnia 3.6.2014   

v B.Bystrici : 
Žiačky : ZŠ s MŠ Pionierska 2, Brezno 

Žiaci :    ZŠ s MŠ Pionierska 2, Brezno 

Jednotlivci :60m - Tomková Dáša  160600 ZŠ Nemecká  8,2 

                                Slepička Jozef  221299 ZŠ P4 Brezno  7,4 

                     300m -Tomková Dáša             160600 ZŠ Nemecká  46,1 

                                Vinarčík Peter  100399 ZŠ P4 Brezno  40,3 

                    800m - Machyniaková Júlia 100600 ZŠ Valaská  2:33,1 

                    1000m- Kliment Jakub  261198 ZŠ Jánoš.ČB  3:05,2 

                    Skok do diaľky - Hôrčik Adrián270999 ZŠ Predajná  532  

                    Kriket - Hahnová Kristína 091098 ZŠ Valaská  44,10 

                                 Babka Viktor  070499 ZŠ P4 Brezno  79,90 

                    Vrh guľou - . Hrubec Samuel 090499 ZŠ P4 Brezno  11,31 

 

Záverečný protokol : Preteky prebehli za teplého letného počasia, počas súťaže nedošlo 

k vážnejším zraneniam pretekárov, neboli podané protesty . 



Z technických príčin (nevhodné podmienky pre súťaž) , sa po dohode vedúcich družstiev 

s riaditeľom pretekov a vedúcou rozhodkyňou ,neuskutočnili štafetové behy na 4x60m. 

 

V Brezne : 21.5.2014                                Riaditeľ pretekov : Mgr. Kubín Vladimír 

                                                                  Vedúca rozhodkyňa : Mgr. Černáková Anna 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

 


